MINICIRPTO DE HTSJOTZINGD ZUESLD

ESTAET0 DE VARIACTON EM TR HACIEKDE =CBILICE
Dl 1 de Erero al 31 de Zgosto de 2025
{Cilras ern Pescsz)

Haciernda =09 iga/ Haclernda Punlical/ Hacienda Pablica/ Zxacess o
Concente Patrimonic Estrimonio Cercrade Fatrimeon:is Gererasco Iasufleisneia en ia ToTAL

Tontribuids de Bercicics Ant. dal Ejerelsolio Actualizacidn ds la
: Ezcicnds Piklica /
Fatrimonic

Japienda 2piica / Pavrimenio -33,987, 866,58 =33, 587,865, 8¢
Zertrincide Hote 2024
Apurzzcicnes 36,329, 38283 38,029,357, 572
Coracicnes de Capital 3..6 ) 3.LE
Aozuslizecidén de la Hacleads =70, 987,232,483 -70, 857,232, 63
Jinl-onaf/Fatrimonic
Haciends Faklica ¢/ Petrincric Gererado T2L,098, 53,90 24,848,565, 70 208,542,804 60
Netc Z024
Rgzultado cel Efercicio 5L,845,266.70 24, 848, 266.70
{tborro/Desanarre)
Resultades de Fjercicics hrtericres 122,4932,738.24 TR1,532,738.34
Eowvalics . G.oo 6,46
Ressrvas 0.a0 J.00
Rectificsclicores de Ressltadoz de 2,163,739.585 2.,1683,7%9.5¢6
Efercicios Artericras
Tzcess o Insafliciercia en la c.ac 3.0C
Actua’lizecidn do la Faclerds
Faklica/Faleimenic Neto 2024
Resaltade por Pesicidn Monestariz 0,00 0. o0
Resultade por Terercis da ssctivos ro : C.Co. c.c
HMonstarias
Haciends Eiblica / Patrimonls ieto -33,9e7,£68.84 124,086,537.9C 84,8L8,265.70 . 0.00 174,874,927, 76
Final 2024
Carolics en la Eaclends Pablica / 0,00 C.00
Fatrimornic Contribuido Nets 2025
Aportacicnes 0.ca 0,00
Cenaclones d= Capital [ ] 0,00
Aczuallzacidén de _a Hacienda .00 .03

Mazlica/2ririronia
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Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonic Generade Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambiocs en el Excesc ¢ Insuficiencia en
la Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta de decir verdad o&g®

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025

(Cifras en Pesos)

44,551,604.50

44,551,604,50

-33'96?'866'3i0f 168,648,142.40
L\
S ey,

K22

son razonablemente corrigheX
Tk

= RESIDENCIA
MUKRICIPAL

18:08:29>

C.ROBERTO SOLIS VALLEEJOTZINGO, PUEBLA $g
PRESIDENTE MUNICIFAL 2024 - 2027

SECRET
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-62,638,439.00
22,177,327.70
-84,846,266,70
0.00

0.00
30,500.00

22,207,827.70

0.00
0.00

0.00

N R4 DEL
& st  UNTAMIENTO

HUEJOTZHMGO'FUE
20242057

TESORER
numcm'f

HUEg:ETGO,RUENJ

-18,086,834.50
22,177,327.70
-40,294,662.20
0.00

0.00
30,500.00

0.00
.00

156,888,103.26



